
 
 

ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA 
REGIONE 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale 
Servizio previdenza e assistenza e F.I.T.Q. 

viale Trieste 190 09123 Cagliari -tel +39 070 606 6136 fax +39 070 606 6057  -  aagg.previdenza.assistenza@regione.sardegna.it 
via XXIX Novembre 23 09123 Cagliari - tel +39 070 606 7855 fax +39 070 606 7864 - aagg.personale.fitq@regione.sardegna.it 1/1 

 
ENTE APPALTANTE: 

SERVIZIO PREVIDENZA E ASSITENZA E F.I.T.Q. – Viale Trieste, 190 – 

09123 CAGLIARI – 

C.F. e P.IVA: 00518190921 - Tel. 070.6067855 – 070.6066136 - Fax 070.6067864 – 
E-mail:aagg.personale.fitq@regione.sardegna.it  - 

www.regione.sardegna.it   - 

Codice CIG: 11989848E3 

ESITO DI GARA A PROCEDURA APERTA 
Ai sensi dell’art. 79 c. 1 e 5 del D.Lgs. n. 163/2006. 

Il Direttore del Servizio Previdenza e Assistenza e FITQ 
RENDE NOTO 

Che è stata esperita la procedura aperta per l’appalto del servizio “Soggiorno climatico 2011 per ex 
dipendenti della Regione Sarda iscritti al F.I.T.Q., in località termale.  
Modalità di aggiudicazione: Gara a procedura aperta secondo i criteri previsti dall’art. 83 del D. 
D.Lgs. n° 163/2006, all’offerta economicamente più vantaggiosa. 
Data di avvio e conclusione delle operazioni di gara: 29.03.2011 – 08.04.2011.  
Importo a base di gara: € 886,00 a pacchetto per persona (I.V.A. esclusa). 
Ditte partecipanti alla gara: 

1. AVION TRAVEL S.R.L. CORSO TRIESTE 47  81100 CASERTA CE    
2. HAPPY AGE  S.R.L VIA ALESSANDRO VOLTA 4  81100  CASERTA CE 
3. ITALCAMEL  T.A. S.R.L. VIALE DANTE 155  47838 RICCIONR  RN 
4. MONDO VIAGGI S.R.L  VIA MADDALONI  6  80134 NAPOLI  NA 
5. REI TOUR S.R.L  VIA ROMA 8  09043  MURAVERA  CA 

Ditta aggiudicataria:ITALCAMEL TRAVEL AGENCY S.R.L  VIALE DANTE 155  47838  RICCIONE 
RN. 
Importo di aggiudicazione: € 748,34 a pacchetto per persona (I.V.A. esclusa). 
Cagliari, 04.08.2011 
 

Il Direttore del Servizio 
 Olga Pala  

 

mailto:aagg.previdenza.assistenza@regione.sardegna.it�
http://www.regione.sardegna.it/�

	ESITO DI GARA A PROCEDURA APERTA
	Il Direttore del Servizio Previdenza e Assistenza e FITQ

